[image: image1.jpg]VQVI N'AM VIiET VO Bao

TG PUCSCNG

Việt Nam, ngày 16 tháng 08 năm 2006

----------------

THÔNG BÁO

Số : ­  25/06 /TB/TĐ

V/v Cần chấm dứt việc đả kích  trên mạng internet.

Kính gửi : - Văn Phòng Đại Diện Chưởng Môn nước ngoài.

Gần đây, một số môn sinh Vovinam - Việt Võ Đạo đã sử dụng những trang web cá nhân để đả kích lẫn nhau trên mạng internet .

Việc này tạo nên sự bất hòa và gây mất đoàn kết trong Môn phái,  cũng như làm mọi người đánh giá không tốt về tinh thần võ đạo và sự giáo dục của Môn phái.

Được sự cho phép của Võ Sư Chưởng Môn, Văn phòng Tổ Đường đề nghị các môn sinh Vovinam - Việt Võ Đạo cần chấm dứt ngay hình thức nêu trên.

Khi có sự hiểu lầm, chúng ta nên trực tiếp gặp gở hoặc bằng những phương tiện liên lạc khác để giải tỏa với tinh thần tôn trọng nhau giữa những người đồng môn.

Võ sư Chưởng Môn sẽ không công nhận bất cứ một cơ cấu, hoặc một môn sinh Vovinam nào có hành động không tốt như trên.

Đề nghị Văn Phòng Đại Diện Chưởng Môn nước ngoài thông báo rộng rãi văn bản này trên các phương tiện thông tin, cùng có trách nhiệm giám sát và tường trình lên Võ Sư Chưởng Môn việc thực hiện tinh thần văn bản này.

Trân trọng,

TL. Võ Sư Chưởng Môn Lê Sáng

Văn phòng Tổ Đường

[image: image2.jpg]

31 Sö Vaïn Haïnh, Quaän 10, TP. Hoà Chí Minh, Vieät Nam         ( : 8351090

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]